
Kopřivná
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 50.046379N, 16.946758E

Nadmořská výška: 571 m n. m. První pís. zmínka: 1414 (610 let) Katastrální výměra: 1 190 ha

Počet obyvatel: 299 PSČ: 788 33

Adresa URL: www.obeckoprivna.cz

Počet obyvatel obce Kopřivná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

27 138 16 118 299

Historie počtu obyvatel obce Kopřivná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 27 138 16 118 -10 299
1.1.2023 34 133 23 119 22 309
1.1.2022 30 131 19 107 -17 287
1.1.2021 30 138 26 110 16 304
1.1.2020 32 132 22 102 -5 288
1.1.2019 32 135 24 102 15 293
1.1.2018 31 125 25 97 4 278
1.1.2017 26 124 24 100 1 274
1.1.2016 26 125 23 99 4 273
1.1.2015 20 129 21 99 8 269
1.1.2014 18 130 19 94 -15 261
1.1.2013 22 131 22 101 276
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